平成 29年 8月 7日

各      位

配当予想の修正（創業 30周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において平成28年11月14日に公表した配当予想を、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成29年12月開催予定の

第28期定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 配当予想修正（記念配当）の理由

当社は健全な財務体質の維持と将来の事業展開に備えるために内部留保の充実を勘案しつつ、株

主の皆様に安定的な利益還元を行うことを基本方針としております。

このたび、当社は平成29年５月で創業30周年を迎え、その節目となる当連結会計年度（平成29年

９月期）は、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益（従来の当期純利益）の各段

階利益について創業来過去最高益を予想しております。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げま

す。

つきましては、株主の皆様への感謝といたしまして、平成29年９月30日を基準日とする期末配当

として、１株当たり５円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、平成29年９月期の１株当たり期末配当金は、普通配当10円に加え、記念配当５円を

合せた15円となる予定であります。

これからも株主の皆様のご期待に応えるべく、より一層業容の拡大に努めてまいります。

2. 修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間合計

前回予想
(平成 28年 11月 14日発表)

10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

今回修正予想 10円 00銭

※実施済み

15円 00銭

(普通配当 10円 00銭)

(記念配当 5円 00銭)

 25円 00銭

(普通配当 20円 00銭)

(記念配当 5円 00銭)

28年 9月期（前期実績） 5円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

以上

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク シ ィ ー ズ グ ル ー プ

本 店 所 在 地 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 0 番 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  近 藤 太 香 巳

上 場 取 引 所 証 券 コ ー ド   4346  東 証 第 一 部

問い合わせ先 責任者役職名  専務取締役管理本部長

 氏  名   松 井 康 弘

 電話番号   （ 0 3 ） 5 4 5 9 - 7 4 4 4